
Mahsulot tavsifi

Eshikga kirishni boshqarish tizimi uchun 125 KHz RFID ABS kalit Fob proximity ID kartasi

Afzalliklari:
1. Chang, axloqsizlik va namlikka chidamli
2. Bitta asosiy fobda ikkita texnologiyani birlashtirish
imkoniyati
3. Ichki va tashqi foydalanish uchun javob beradi
4. Vakolatli kodlash xizmati kabi jozibali ranglar
palitrasi mavjud.
5. Shaxsiylashtirish: RFID kalit fobi sizning logotipingiz,
raqamingiz yoki har qanday grafik motivdan
foydalangan holda to'liq rangli chop etish yoki uzoq
muddatli lazerli o'yma bilan shaxsiylashtirilishi mumkin.
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Mahsulot namoyishi

Sizning tanlovingiz bo'yicha maxsus moslashtirilgan xizmat:
1. Turli chiplar mavjud;
2. Chop etish: tekis rangli, Silkscreen, LOGO bosib chiqarish, ofset bosib chiqarish va hk;
3. Materiallar: ABS, PVX, Teri va boshqalar.
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Qoʻshimcha parametrlar.

U ABS va teridan tayyorlanishi mumkin. Bu teg past chastotali 125 KHz dan yuqori chastotali 13,56
MGts gacha bo'lgan RFID texnologiyasining keng diapazoni bilan mavjud bo'lib, u turli RFID ilovalari
uchun optimal echimni ta'minlaydi. Sizning tanlovingiz uchun turli xil ranglar va ko'proq uslublar.
Biz RFID aqlli kalit fobning OEM ishlab chiqarishini qabul qilamiz.



Mahsulot ilovasi

RFID Keyfob ilovasi
Keyfob juda mos keladi aqlli blokirovka tizimlari, kirishni nazorat qilish, ish vaqtini qayd etish,
kontaktsiz to'lov yoki jamoat transporti chiptalarini sotish tizimlari. Keyfob esa metalldan yasalgan
halqaga ega, shuning uchun uni kalit halqasiga ulash mumkin.





Qadoqlash va jo'natish

Qadoqlash:
Har bir sumka uchun 200 dona va karton uchun 10 dona. Standart qadoqlash karton o'lchami:
26X22X23 sm, Og'irligi: 13 kg
Yoki mijozning talablariga muvofiq.

Bir sumka uchun 200 dona.
Bir sumkada 200 dona keyfob bor.
Yoki mijozning talablariga muvofiq.
Har bir karton uchun 2000 dona.
Bir kartonda 10 ta sumka, jami 2000 dona.
Standart qadoqlash karton o'lchami: 49X25X18 sm,
Og'irligi: 13 kg

Yuk tashish usuli

Biz DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA va By AIR bilan ekspeditor bilan mustahkam hamkorlik qilamiz.
Shuningdek, siz o'zingizning yuk tashish ekspeditoringizni tanlashingiz mumkin.

Tegishli mahsulotlar

Bizda quyidagi modellarni tanlash uchun ko'plab uslublar mavjud, turli chastotalar 125khz,
13.56mhz va 860-960mhz va mavjud materiallar, masalan, ABS va charm.
Quyidagi narx siz tanlagan uslubimizdir va biz sizning so'rovingiz bo'yicha sozlashimiz mumkin.



https://www.goldbridgesz.com/products/125kHz-RFID-Proximity-ID-Entry-Access-Key-Fob-for-Access-Control-System.html#.XG_xCaIzbIV
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS008-Waterproof-Keyfob-125Khz-Custom-Proximity-Smart-Access-Control-Keychain-Key-Tag.html#.XG_xVKIzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS004-Proximity-Smart-Access-Control-Keyfob-Keychain-Key-Tag.html#.XG_wuKIzbIU


ACM-ABS003
Suv o'tkazmaydigan Moviy 125KHz
RFID Proximity Smart Door Access
Control Keyfob/ Keychain/ Key Tag
Past narx.
ACM-ABS008
Ulgurji sotiladigan kontaktsiz suv
o'tkazmaydigan Keyfob 125Khz
maxsus proximity Smart Access
Control Keychain/ Kalit yorlig'i.
ACM-ABS004
Ulgurji arzon narx 125KHz TK4100
RFID logotipi chop etiladigan
Proximity Smart Access Control
Keyfob/ Keychain/ Key Tag.

https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS001-13.56MHz-MF-RFID-tag-Proximity-Access-RFID-Keyfob.html#.XG_wLaIzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS006-Waterproof-door-access-customized-keychain-tk4100-id-keyfob-Smart-ABS-125khz-13.56mhz-pro.html#.XG_wDKIzbIU


ACM-ABS001
125KHz RFID Passiv yaqinlik past
chastotali Abs Smart Access Control
Keyfob/ Keychain/ Key Tag zavod
ta'minoti.
ACM-ABS006
Xitoy zavodi Rfid yaqinlik ABS suv
o'tkazmaydigan 125KHz TK4100
Smart Access Control Keyfob/
Keychain/ Key Tag reklama narxi.
ACM-KEYFOB036

Xitoy fabrikasi qora teri RFID
logotipi bosib chiqariladigan passiv
125KHz EM TK4100 RFID charm
keyfob Smart kirishni boshqarish

Bizning xizmatimiz

1, har qanday so'rovlar 24 soat ichida javob beradi
2, Professional ishlab chiqaruvchi va yetkazib beruvchi, veb-saytimizga va fabrikamıza tashrif buyurishga xush
kelibsiz
3, OEM / ODM mavjud
4, Yuqori sifat, zamonaviy dizayn, o'rtacha va raqobatbardosh narx, tez yetkazib berish muddati
5, Sotishdan keyingi xizmat:
1), Barcha mahsulotlar qadoqlashdan oldin uyda qat'iy sifat nazorati ostida bo'ladi
2), Barcha mahsulotlar jo'natishdan oldin yaxshi qadoqlangan bo'ladi
3), Agar zarar inson tomonidan keltirilmasa, barcha mahsulotlarimiz 2-3 yil kafolatga ega

https://www.goldbridgesz.com/products/Manufactures-Custom-Wholesale-Blank-Rfid-125khz-ID-Leather-Key-Fobs.html#.XG_wh6IzbIU


6, tezroq yetkazib berish : Namuna buyurtmasi uchun taxminan 1 ~ 5 kun, ommaviy buyurtma uchun 7 ~ 30 kun
7, To'lov: Buyurtmani T/T, Western Union, Paypal, Ali savdo kafolati orqali to'lashingiz mumkin
8, Yetkazib berish: Biz DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA va AIR orqali ekspeditor bilan mustahkam hamkorlik
qilamiz, siz o'zingizning yuk tashish ekspeditoringizni ham tanlashingiz mumkin.

TSS

Savol: 1. Qanday qilib buyurtma berishim mumkin?
Javob: Iltimos, bizga pochta orqali sizning talabingizni ko'rsating. Keyin biz sizga taklifni eng qisqa
vaqt ichida yuboramiz, buyurtma tasdiqlangandan so'ng, biz ASAP ishlab chiqarishni tashkil qilamiz.

Savol: 2.To'lov va jo'natish haqida nima deyish mumkin?
Javob: Savdo kafolati va T / T, Paypal, Western Union.
Mijozlar dengiz, havo yoki ekspress (DHL, FedEx, TNT UPS va boshqalar) orqali tanlashlari mumkin.

Savol: 3. Sizning sifatingizni tekshirish uchun qanday namuna olsam bo'ladi?
Javob: Biz sizga bepul namunani va siz to'lagan yuk narxini taqdim eta olamiz.

Savol: 4. Namunalarni qancha vaqtgacha olishim mumkin?
Javob: Bu miqdorga bog'liq. Odatda 5000 dona uchun 3-7 kun va 100 000 dona uchun 7-15 kun

Savol: 5. Mahsulotlaringizni moslashtirish mumkinmi?
Javob: Deyarli barcha mahsulotlaringiz moslashtirilgan, jumladan, material, o'lcham, qalinligi va
bosib chiqarish. OEM buyurtmalari juda mamnuniyat bilan qabul qilinadi.

Savol: 6. Siz savdo shirkati yoki zavodmisiz?
Biz Xitoyda 20 yildan ortiq vaqtdan beri RFID kartalari / NFC teglari / RFID klaviaturasi / RFID
bilaguzuk, rfid o'quvchi va kirishni boshqarish mahsulotlarini ishlab chiqaruvchi eng yirik ishlab
chiqaruvchilardanmiz.


